ATOS OFICIAIS/EDITAIS
QUINTA-FEIRA, 28 DE JULHO DE 2022

www.portalregional.net.br

20

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

DECLARAÇÃO DE EXTRAVIO DE DOCUMENTO

Eu CELIA FELICIANO DE OLIVEIRA, Brasileira, SOLTEIRA TECNICA DE ENFERMAGEM Inscrita no
CPF 069.715.088-74 e no RG 20.911.214-1 residente e domiciliada na Rua: SÃO PAULO N 1874
Bairro: CENTRO na cidade de DRACENA declaro para os devidos fins que o DIPLOMA TECNICO

DE ENFERMAGEM foram extraviados.

Por ser expressão da verdade, firmo a presente declaração para que surta seus efeitos legais.

DRACENA 27 DE JULHO DE 2022

CELIA FELICIANO DE OLIVEIRA

CPF 069.715.088-74

RG 20.911.214-1

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 033/22
PROCESSO - 120/2022
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE E DE LIMPEZA EM GERAL, POR
DIVERSOS SETORES
ENCERRAMENTO: 11 DE AGOSTO DE 2022, ÀS 08:00 HORAS.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE
PANORAMA, DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E
DAS 13H00 AS 16H30 OU NO SITE DO MUNICÍPIO (panorama.sp.gov.br).
ESCLARECIMENTOS, NA AVENIDA RODION PODOLSKY ,Nº 1995, CENTRO,
PANORAMA SP, ATRAVÉS DO TELEFONE: (18) 3871-9092, OU
(LICITACOES_PANO.SP@HOTMAIL.COM).
PANORAMA - SP, 28 DE JULHO DE 2022
CARLOS HIROCI OUTI – PREFEITO MUNICIPAL

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 033/22
PROCESSO - 120/2022
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE E DE LIMPEZA EM GERAL, POR
DIVERSOS SETORES
ENCERRAMENTO: 11 DE AGOSTO DE 2022, ÀS 08:00 HORAS.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE
PANORAMA, DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E
DAS 13H00 AS 16H30 OU NO SITE DO MUNICÍPIO (panorama.sp.gov.br).
ESCLARECIMENTOS, NA AVENIDA RODION PODOLSKY ,Nº 1995, CENTRO,
PANORAMA SP, ATRAVÉS DO TELEFONE: (18) 3871-9092, OU
(LICITACOES_PANO.SP@HOTMAIL.COM).
PANORAMA - SP, 28 DE JULHO DE 2022
CARLOS HIROCI OUTI – PREFEITO MUNICIPAL

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 4211 – 3871 4250 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 01/22
PROCESSO - 060/2022
OBJETO RECEBIMENTO DE IPTU, ISS, ALVARÁ, LICENÇA DE FISCALIZAÇÃO E
FUNCIONAMENTO, ITBI E DIVIDA ATIVA, PELAS INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS DO
MUNICÍPIO.
ENCERRAMENTO: 01 DE SETEMBRO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE
SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 ÀS
16H00. ESCLARECIMENTOS, NA AV RODION PODOLSKY, 1995, CENTRO,
PANORAMA SP, ATRAVÉS DO TELEFONE: (18) 3871-9092, OU E-MAIL
(licitacoes_pano.sp@hotmail.com).
PANORAMA - SP, 28 DE JULHO DE 2022
CARLOS HIROCI OUTI – Prefeito

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 4211 – 3871 4250 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 01/22
PROCESSO - 060/2022
OBJETO RECEBIMENTO DE IPTU, ISS, ALVARÁ, LICENÇA DE FISCALIZAÇÃO E
FUNCIONAMENTO, ITBI E DIVIDA ATIVA, PELAS INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS DO
MUNICÍPIO.
ENCERRAMENTO: 01 DE SETEMBRO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE
SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 ÀS
16H00. ESCLARECIMENTOS, NA AV RODION PODOLSKY, 1995, CENTRO,
PANORAMA SP, ATRAVÉS DO TELEFONE: (18) 3871-9092, OU E-MAIL
(licitacoes_pano.sp@hotmail.com).
PANORAMA - SP, 28 DE JULHO DE 2022
CARLOS HIROCI OUTI – Prefeito

Faculdade de Ciências Agrárias e Tecnológicas – Seção Técnica de Materiais
Rod. Cmte. João Ribeiro de Barros, km 651 Bairro das Antas CEP 17900-000 Dracena São Paulo Brasil

Tel. (18) 3821-8200 – www.dracena.unesp.br -  licitacoes.dracena@unesp.br e compras.dracena@unesp.br

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 28/2022

Encontra-se aberto na Faculdade de Ciências Agrárias e Tecnológicas da Unesp –
Câmpus de Dracena, da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho”, o
Edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2022, objetivando a AQUISIÇÃO DE MICRO
TRATOR, do tipo MENOR PREÇO por ITEM. Abertura da sessão pública “online” será
no dia 10/08/2022, às 9 h, junto aos endereços eletrônicos www.bec.sp.gov.br ou
www.bec.fazenda.sp.gov.br, através da oferta de compra nº
102329100612022OC00067. As propostas eletrônicas deverão ser enviadas para um
dos citados endereços eletrônicos, durante o período compreendido do dia
28/07/2022 até o dia e horário previsto a abertura da referida sessão pública. Os
procedimentos da presente licitação serão tomados junto à Seção Técnica de Materiais
da Unesp - Câmpus de Dracena, sito à Rod. Cmte. João Ribeiro de Barros, km 651,
Dracena/SP, e-mail: licitacoes.dracena@unesp.br. Edital na íntegra constante dos
endereços eletrônicos www.bec.sp.gov.br, www.becfazenda.sp.gov.br,
www.unesp.br/licitacao, www.pregao.sp.gov.br ou www.imprensaoficial.com.br,
opção “e-negociospublicos”. (PROC. 561/2022)

C I S N A P

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS
DA NOVA ALTA PAULISTA

CNPJ 02.655.907/0001-14
Rua Monte Castelo, nº 1868 – Telefone (18) 3821-3266

e-mail: secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br
Dracena/SP

AVISO DE LICITAÇÃO

O Consórcio Intermunicipal de Serviços da Nova Alta Paulista – CISNAP,
CNPJ nº 02.655.907/0001-14, representado neste ato por sua Secretária
Executiva, Sra. Jéssica Munhoz Manzano Oliveira Ribeiro, torna público que se
acha aberto o PREGÃO PRESENCIAL (SRP) N° 001/2022 - PROCESSO Nº
013/2022. Objeto: Registro de preço para futura e fracionada locação de ônibus
para transporte de pacientes, conforme especificações descritas no Termo de
Referência – Anexo I do Edital. Encerramento: 10/08/2022, às 10:00 horas. O
Edital na íntegra encontra-se à disposição dos interessados no site oficial do
CISNAP: https://www.cisnap.sp.gov.br, na sede localizada na Rua Monte
Castelo, nº 1868, no município de Dracena, Estado de São Paulo, CEP 17900-
000, ou por meio do e-mail: secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br. Informações
complementares poderão ser fornecidas pelo telefone: (18) 3821-3266.

Dracena/SP, 28 de Julho de 2022.
JÉSSICA MUNHOZ MANZANO OLIVEIRA RIBEIRO

Secretária Executiva do CISNAP

MUNICÍPIO DE PANORAMA
EXTRATO DO PROCESSO 121/22 – DISPENSA DE LICITAÇÃO POR
INEXIGIBILIDADE- 067/22
OBJETO: SHOW MUSICAL PARA AS FESTIVIDADES DA TRAVESSIA DO RIO
PARANÁ A NADO
Contratada: RSC EVENTOS & PUBLICIDADE EIRELI ME
VALOR DO CONTRATO: R$ 28000,00
PANORAMA 28 DE JULHO DE 2022.
VIGÊNCIA: 03 MESES.